sumitur eum donasse, licet maiori pretio accepit: vt. j. eo. si vit. §. si duo. Or.

**b** *Auxisse*. quia cū valeret decem, accepit æstimata pro viginti.

**c** *Si pecunia modum*. i. modicā pecuniā iuxta æstimationem.

**d** *Arbitrio*. nihil ergo valet huiusmodi æstimatione facta animo donandi: vt. §. de iur. do. l. si res. in princ. Hoc autem quod hic dicit, intelligitur secūdu Azo.

cū mulier non erat datura æstimata prædia nisi aucta æstimatione donationis causa. Idè si mulier minoris se æstimasse dicat donationis causa, quia vir nō erat accepturus nisi minori æstimatione, & idè dicit iustā æstimationem supplēdā. maritus e contra dicit se nunquā accepisse æstimata, nisi remitteretur de pretio donationis causa, vt subiicit. vnde viro dat electio, restituat prædia, an iustā æstimatione. vbi autē quis bene erat acceptus æstimata nulla remissione facta, supplet iustū pretiū: & idè in vxore si erat datura æstimata etiā nō aucta æstimatione: vt ar. §. e. si sponsus. §. circa. quæ est contra.

**e** *In commodato*. à viro vxori.

**f** *Acceperat*. mulier.

**g** *Emerit*. ipsa mulier.

**h** *Obtinebis*. vt. §. quib. mo. pignus vel hypot. sol. l. j. §. cū veditor. & infra de leg. ij. l. quæ fideicommissum.

**i** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**j** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**k** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**l** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**m** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**n** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**o** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**p** *Interdum*. nam regulariter in quantum locupletior est: vt. §. eo. l. eleganter.

**a** An venditori. certè nihil: vt infra eo. l. si cum mulier.

**b** Eius. scilicet vxoris. Accursius.

**c** Donatur. à viro.

**d** Imponi. & sic eodem tempore dominium quæritur & amittitur, sicut & aliàs obligatio eodem tempore oritur & moritur: vt infra de accept. l. quod in diem.

Obligatio eodè tempore oritur & moritur.

**e** Manumittere. vt infra l. proximi. sed tunc tantum: vt infra proximo. §. in princip.

**f** Manumittere. sponte. nec enim cogitur. constitutio ergo locum non habet nisi in eo emptore, qui per traditionem dominus factus est.

**g** Imponi. quia nec potest: vt supra de arb. l. penul.